МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
«АМУРСКИЙ КОЛЛЕДЖ СТРОИТЕЛЬСТВА

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА»
(ГПОАУ АКСЖКХ)

ПРИКАЗ
03.10.2022 № 202-од

г. Благовещенск

О внесении изменений в приказ
№ 79-од от 02.03.2022
0  перечне товаров, работ услуг
ГПОАУ АКСЖКХ,
по закупкам у субъектов малого
и среднего предпринимательства.

На основании пунктов 7, 8, 9 постановления Правительства Российской
Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и
среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц», пункта 7.1.4 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд
ГПОАУ АКСЖКХ

приказываю:
1. Внести изменение в приложение №1 к приказу № 79-од от 02.03.2022 г.,

дополнить его новой позицией, в новой редакции приложения № 1 к настоящему
приказу.

2. Остальные пункты приказа № 79-од от 02.03.2022 г остаются без изменений и
продолжают свое действие.

3. Специалисту по закупкам отдела экономики, закупок и качества Богдановой
Ольге Александровне разместить, дополненный перечень, указанный в приложении №
1 к приказу в Единой информационной системе на сайте (zakupki.gov.ru), в течение 5
(пяти рабочих) дней.

: 4. Специалисту по кадрам Алешкович Л.В. ознакомить всех заинтересованных
лиц с приказом под роспись.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.А. Тарлаков

Приложение № 1
к приказу № 202-од от 03.10.2022 г.

Перечень
товаров, работ услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего
___________________________ предпринимательства___________________________

Код ОКПД 2 Наименование товаров, работ, услуг
25.73 Инструмент
46.73 Услуги по оптовой торговле лесоматериалами, строительными материалами и

санитарно-техническим оборудованием
31.01.11.122 Шкафы архивные металлические
33.20.42.000 Услуги по монтажу профессионального электронного оборудования
22.23.14 Блоки дверные и оконные, пороги для дверей, ставни, жалюзи и аналогичные изделия и

их части пластмассовые
43.32.10.110 Работы по установке дверных и оконных блоков и коробок, навеске дверных полотен

(кроме дверей автоматического действия и вращающихся дверей), окон, оконных
створок, планчатых створок, дверей гаражного типа и т.п. из любых материалов

26.40.33 Видеокамеры для записи и прочая аппаратура для записи или воспроизведения
изображения

26.40.33.190 Аппаратура записи и воспроизведения изображения прочая

28.14.11.190 Арматура прочая

23.61.11.130 Кирпич строительный (включая камни) из цемента, бетона или искусственного камня

25.11.23.120 Конструкции и детали конструкций из алюминия прочие

63.11.13.000 Услуги по предоставлению программного обеспечения без его размещения на
компьютерном оборудовании пользователя

80.10.12.000 Услуги охраны

43.29.19 Работы строительно-монтажные прочие, не включенные в другие группировки

41.20.40
Работы строительные по возведению нежилых зданий и сооружений (работы по
строительству новых объектов, возведению пристроек, реконструкции и ремонту
зданий)

71.Й.20.190 Услуги по руководству строительными проектами прочие

71.12.12.190 Услуги по инженерно-техническому проектированию зданий прочие, не включенные в
другие группировки

31.01.12.131 Шкафы для одежды деревянные

17.12.14.110 Бумага для печати

17.23.13.199,
17.23.13.191,
17.23.13.195

Принадлежности канцелярские прочие из бумаги или картона, не включенные в другие
группировки, Блокноты, записные книжки и книги для записей, Тетради общие.

20.30.22.160 Замазки

25.99.22
Лотки для бумаг, подставки для бумаг, лотки для ручек, подставки для печатей и
аналогичное офисное или канцелярское оборудование из недрагоценных металлов,
кроме офисной мебели

17.23.13.130 Скоросшиватели (папки) из бумаги или картона

25.71.11.120 Ножницы

22.29.25.000 Принадлежности канцелярские или школьные пластмассовые

20.52.10.190 Клеи прочие

25.99.22.130 Подставки для печатей и аналогичное офисное и канцелярское оборудование
металлическое, кроме офисной мебели

17.12.7 Бумага и картон обработанные

32.99.13.123 Фломастеры

25.99.23.000 Детали для скоросшивателей или папок, целярские зажимы и аналогичные
канцелярские изделия и скобы в виде полос из недрагоценных металлов

32.99.12.110 Ручки шариковые

32.99.13.130 Стилографы и прочие ручки

32.99.15 Карандаши, цветные карандаши, грифели для карандашей, пастели, угольные
карандаши для рисования, мелки для письма и рисования, мелки для портных

22.19.73.120 Изделия культурно-бытового назначения и хозяйственного обихода резиновые
формовые (включая спортивные изделия из резины)

32.99.12.120 Ручки и маркеры с наконечником из фетра и прочих пористых материалов

20.30.23.130 Краски любительские и аналогичные продукты

22.29.21.000 Плиты, листы, пленка, лента и прочие плоские полимерные самоклеящиеся формы, в
рулонах шириной не более 20 см

17.12.14.122
V

Бумага чертежная

20.59.52.110 Пасты для лепки

26.51.33.141 Линейки

25.93.18.130 Булавки английские и прочие булавки из черных металлов, не включенные в другие
группировки

25.71.13.110 Изделия ножевые прочие

58.19.13.120 Календари печатные

28.23.12.110 Калькуляторы электронные